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WYJASNIENIE ZAPISOW
SPECYFIKACJI ISTpTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego: Cykliczne dostawy lekéw i materialow
jednorazowego uzytku dla Lubuskiego Centrum Ortopedii Sp. z o. 0. w Swiebodzinie

Pytanie nr 1

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 106, Prosze o podanie przez Zamawiajgcego jakie opakowania ma
na mysli (x 10 amp, czy x 5 amp)?

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy miat na mysli opakowanie x 5 amp.

Pytanie 2

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 113, czy Zamawiajacy zezwoli na wycene Intersorb Plus, wapno
sodowane, 2179000, 5 1 — po przeliczeniu w ilosci 9 op. (Brak na rynku op. 4,5 kg)
Odpowiedz 2

Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie 3

Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 117, czy Zamawiajacy zezwoli na wyceng ZinoDr., krem,barier.-
ochronny o dzial.pielegn-regen, 125 g, po przeliczeniu - w ilosci 24 op. (Brak na rynku
Zudolan krem ochronno-regen. 150 g.)

Odpowiedz 3

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 4

Dotyczy pakietu Nr 2, poz. 2, czy Zamawiajagcy ma na mysli wycene Colistin 1.000.000
IU liof.d/sp.roztw.d/wst,inf,inh,20£.7

Odpowiedz 4

Tak zamawiajacy mial na mysli wyceng Colistin 1.000.000
IU liof.d/sp.roztw.d/wst,inf,inh,20f.

Pytanie 5

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 17. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wyceng preparatu
Bupivacaine Spinal Grindeks, 5 mg/ml; 4ml,roztw.d/wstrz,5amp.?

Odpowiedz 5

Zamawiajgcy nie zmienia zapisow SIWZ.

Pytanie 6

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 150. Czy Zamawiajacy wymaga, aby zgodnie z trescig
Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadat stabilnos¢ gotowego
roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C 1 24
godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz
w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji
dozylnej?
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Odpowiedz 6

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 7

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 11. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przeliczenie i wycene
opakowania a 400g?

Odpowiedz 7

Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ.

Pytanie 8

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 49. Prosze o dopuszczenie wyceny preparatu Lioton 1000, 8,5 mg/g
(1000 j.m.)/g, zel, 30 g, ktéry ma to samo dziatanie. Pozwoli to na zlozenie korzystniejszej
oferty.

Odpowiedz 8

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 9

Czy w stosunku do Zamawiajagcego na chwile obecna aktualizujg si¢ przestanki
,hiewyplacalnosci” oraz ,.zagrozenia niewyplacalnoscig” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn.
1.01.2016r. — Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z p6zn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn.
28.02.2003r. — Prawo upaditosciowe (Dz.U.60.535 z pozn. zm.)? Czy wedlug wiedzy
Zamawiajacego w/w przestanki stang si¢ aktualne w okresie od chwili obecnej do zakonczenia
umowy zawartej na skutek niniejszego postgpowania?

Odpowiedz 9

Pytanie nie dotyczy tresci SIWZ ani wzoru umowy zatgcznik nr 4 do SIWZ.

Pytanie 10

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczen
cywilnoprawnych prawidtowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z nastgpujacych
postaci:

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;

- weksla in blanco wraz z deklaracja;

- porgczenia podmiotu trzeciego, np. wspdlnika lub organu zatozycielskiego;

- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego

lub w jakiejkolwiek innej formie stanowigcej zabezpieczenie wierzytelnosci Dostawcy
skuteczne w przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiajacego postepowania
restrukturyzacyjnego lub upadlosciowego? Celem wyjasnienia powyzszego zapytania
zwracamy uwage na ogromne ryzyko Dostawcy zwiazane z potencjalnym ogloszeniem
postepowania restrukturyzacyjnego lub upadiosciowego wobec Zamawiajgcego, polegajace
m.in. na niemozliwosci odzyskania (w calosci lub w czgsci) naleznosci objetych masg
sanacyjng. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku
trwania umowy przetargowej Zamawiajacy zamierza korzysta¢ z narze¢dzi przewidzianych w
ustawie z dn. 1.01.2016r. — Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z pézn. zm.) i ustawie
z dn. 28.02.2003r. — Prawo upadlosciowe (Dz.U.60.535 z pozn. zm.).

Odpowiedz 10

Zamawiajacy w okresie trwania umowy nie przewiduje problemow ze swojej strony z zaptata
naleznosci wobec Wykonawcy.
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Pytaniell

Prosimy zamawiajacego o dopuszczenie w zadaniu 3 koce do urzadzenia Mistral w poz. 1 koc
na gorng czes¢ ciata o wym. 198 x 61 cm?

Odpowiedz11

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 12

Prosimy zamawiajacego o dopuszczenie w zadaniu 3 koce do urzadzenia Mistral w poz. 2 koc
na cale cialo z dostgpem operacyjnym o wym. 213 cm x 91 cm?

Odpowiedz 12

Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 13

Czy Zamawiajgcy w Pakiet 1 - poz. 17 (Bupivacainum spinal heavy 0,5% a 4 ml op./5 amp.,
roztwoér hiperbaryczny) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jalowe blistry?
Pragniemy nadmieni¢, iz stosowanie sterylnych opakowan moze zmniejszy¢ narazenie na
potencjalne zanieczyszczenie czy skazenie podawanych lekow anestezjologicznych,
dodatkowo ulatwia pracg lekarza anestezjologa, ktory nie wymaga dodatkowej asysty w czasie
wykonywania znieczulenia i czuje si¢ pewniej w czasie przygotowywania do znieczulenia
regionalnego, pracujac w sterylnych warunkach (Freitas RR Tardelli MA: Comparative
analysis of ampoules and vials in sterile and conventional packaging as to microbial load and
sterility test; Einstein 2016, 24;14(2):226-30)

Odpowiedz 13

Zamawiajacy wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jatowe blistry.
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